Опубликовано в информационном бюллетене
«Муниципальные ведомости» от 25.11.2019 №16

                       АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Советский

22.11.2019                                                                                              № 94

      Об отмене постановления администрации Вишневского сельсовета от 03.07.2019г. №71  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений в сфере применения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах на территории Вишневского  сельсовета Купинского района Новосибирской области»

	В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации и законом Новосибирской области от 02.05.2017 № N 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Новосибирской области» администрация Вишневского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление администрации Вишневского сельсовета от 03.07.2019г.№71 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений в сфере применения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах на территории Вишневского  сельсовета Купинского района Новосибирской области»
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Вишневского сельсовета «Муниципальные ведомости»и разместить  на официальном сайте  администрации Вишневского сельсовета .
 3.  Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета                                                                  О.Г. Дупик

Шепелева А.В.
39-242